
PROJEKTET INDIVIDUALE  

1  Ndërmarrja BI – PRO – Vitomiricë  Pej  
  
HAZBIJA BIBULICA  
  
Titulli: Zgjerimi i prodhimit të mobiljeve    
  

2  OSMANI ISMET,  Lubinje e Poshtme– Prizren  
  
Titulli: Ferma për kultivimin e këpurdhave     
  

3  STEVANOVIC ALEKSANDAR- Gushterica e Epërme-Lipjan  
  
Titulli: Qeramik punues    
  

4 KEMAL NUKA, Prishtinë  
  
Titulli: Puntoria e Robaqepësis    
  

5  IVICA MAKSIMOVIc, Graçanicë . Sushicë – Prishtinë  
  
Titulli: Projekti për zgjerimin  e mini fermës pula vojëse     
  

6  JOVANOVIC NEBOJSA, S.Stanisor – Gjilanë  
  
Titulli: “Internet Caffe” Stanishor  
  

7  MIODRAD STOILKOVIC, f. Stanishor – Gjilanë  
  
Titulli: Puntorija për rregullimin e gomave dhe pastrim    
  

8  VUKMIROVIC DANICA, f. Graçe   
  
Titulli: Projekti shtatë  kompjutera  
  

9  NENAD RADANOVIC, PTA “Maja” – Obiliq  
  
Titulli: Barnatore “Maja”   
  

10  MUHAMED SEMA, fshati Hallaç i Vogël– Lipjan  
  
Titulli: Bujqësia dhe blegtoria    
  

11  KUJTIM OSMANI, Shtimje   
  
Titulli: Mjetet Bujqësore    
  

12  DPT ARBENI,  - Magurë Lipjanë  
Koordinatori: ISUF AVDULAHI,   
  
Titulli:Forcimi ekonomik në biznes të vogël, shitblerja e prodhimeve ushqimore.  
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13  DJEKIC TRAJKO, -  Graçanicë    
  
Titulli: Makina automatike për paketimin e sheqerit për mysafir APS – PIR  
  

14  GVOZDIC MIROSLAV,  Zveçan  
  
Titulli: Pvc  Zdruktharis  
  

15  MILAN CIRKOVIC, f. Skulanevë – Lipjan  
  
Titulli:Furnizimi me makina bujqësore    
  

16 MIROSLAV VELIC, Graçanicë  
  
Titulli: Paintball Club  
  

17  MAKSIMOVIC GLIGORIJE,  Graçanicë   
  
Titulli:përpunimi i sistemit për ujitje dhe sistemit për furnizim me energji elektrike për  
Kompleksin botanik   

   
18  Shoqata e Kultivusve të pemëve  Blagaje – UVB, fshati. Blagaje – Pejë  

  
Titulli: Kultivimi i kopshteve të pemëve dhe zbatimi i teknologjisë së re në prodhimin  
e pemëve   
  

19 RASIM ADEMI, Prizren  
  
Titulli: Diagnostika Elektronike  – Autoservis  
  

20 BILIBANI SEVDIJA, Prizren  
  
Titulli: Puntoria e Robaqepësis – Modelues i robaqepsis për femra   
   
  

21  MILOSAVLJEVIC RADIVOJE, Lipjan   
  
Titulli: Prodhimi i qumështit dhe prodhimeve të qumështit në fshatin Gushterica e  
Poshtme  
  
  

22  VASIC SRDJAN  Kllokot. Viti  
  
Titulli: Prodhimi i pemëve dhe i perimeve    
  

23  VAZHDIMI I PUNËS ME PRODHIMIN E UJIT MINERAL Kllokot ,Viti  
  
Titulli: Prodhimi i ujit mineral   
  

24  ACA RAJKOVIC  Kllokot, Viti  
   
Titulli: Autolarje kozmetika  
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25  MAJSTOR  BUCKO  Viti  
  
Titulli: Mjeshtër saldues Bucko  
  

26  “BILJANA “  SALON ONDULIMI PËR FEMRA  Fshati Mogila, Viti  
  
Titulli: Salon Ondulimi për Femra  “ Biljana”  
  

27  FËRGIMTORJA E KAFESË -KOKI  Vrbovcë  
  
Titulli: “Fërgimtorja e kafesë KOKI  
  

28  MERDZAN  OSMANI  Lubinje e Epërme, Prizren  
  
Titulli: Projekti i  mini fermës për dhi në kapacitet prej  100 krer   
  

29  P.P-“ MAKI ” Berijevë  Kamenicë  
  
Titulli: Plan – programi për shkritore dhe autogas  
  

30  DRAGAN  VUKADINOVIC  Devet Jugovica, Prishtinë  
   
Titulli: Qëndrimi i popullit Serb në Kosovë  
  

31  P.P.T.U “JAVOR” fshati Lubinje e Epërme  
Titulli:Makinat hidraulike  briket   
  

32  PRODHIMI I LAJTHIVE, Dobrotin  
  
Titulli: Plani i biznesit për prodhimin e lajthive  

 
34  PUNTORIA E VULKANIZERVE - ALEKSA  Vërbovc, Viti  

  
Titulli: “ Puntoria e Vulkanizerve”  “ Aleksa”  
  

35  RADIO BAMBUS- Fshati Restelicë KK i Dragashit  
  
Titulli: Mediat e pavarura në Gorë  
  

36  ALMIR SAITI – Fshati Planjane Prizren  
  
Titulli: Biznesi familjar    
  

37  NEDZAT SALIJI Planjane – Prizren  
  
Titulli: Furnizimi me mekanizma të bujqësis    
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38  ADEM ASLANI – Recane- Prizren  
  
Titulli: Zgjerimi i biznesit të vogël    

39  AGRON RAMADANI Pristina  
  
Titulli: Propozim- projekti për forcimin dhe integrimin e komuniteteve-kurs intensiv   
  

40  LEILA  LJOCI   Prishtinë  
  
Titulli:Trajnimi i grave Boshnjake lidhur me të drejtat e tyre   
  

41  RADOSEVIC  MARIJA Suhodol , Lipjan  
  
Titulli: Puntoria e Robaqepësis   
  

42  VLASTIMIR  PAVIC  Gushterica e Poshtme, Lipjan  
  
Titulli: Qendra Kompjuterike - edukative  
  

43  MILOS  ZIVIC   Gushterica e Poshtme, Graçanicë  
  
Titulli: Prodhimi i ushqimit për kafshë shtëpiake    
  

44  NIKOLIC  VESNA  Graçanicë  
  
Titulli: Qendra për Fotokopjim   
  

45  ISAK  PLANA  Prishtinë  
  
Titulli: Projekti për prodhimin e fasadave për ndërtim   
  

46  KATICA ADANCIC, Babin Most  
  
Titulli: Mini furrë për ushqim të shpejt    
  

47  LAZIC MARINA, Prishtinë  
  
Titulli: Qendra për Fotokopjim   
  

48  P.P.” SIKI “  Graçanicë  
  
Titulli: Zgjerimi i veprimtaris të auto servisit  
  

49  N.T.SH. “NOLI -  NA “  Deçan   
  
Titulli: Formimi i Biznesit multietnik   
  

50  VESEL  FEJZULAHU  Prishtinë  
  
Titulli: Projekti për prodhimin e sulfurit të aluminit   
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